ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂY SƠN

Số:            /TB-UBND

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Tây Sơn, ngày        tháng 11  năm 2021

THÔNG BÁO

Về giờ làm việc mùa Đông

Để tạo điều kiện thuận lợi cho người dân và cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động làm việc phù hợp với tình hình thời tiết mùa Đông. Thực hiện

Thông báo số 244/TB-UBND ngày 03/11/2021 của UBND tỉnh Bình Định về

giờ làm việc mùa Đông, UBND huyện thông báo lịch làm việc mùa Đông của

các cơ quan, đơn vị thuộc khối Đảng, chính quyền và đoàn thể trên địa bàn

huyện như sau:

- Buổi sáng: Làm việc từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Làm việc từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 30 phút.

 - Thời gian áp dụng: Thực hiện kể từ ngày 08/11/2021 đến 31/01/2022.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết thực hiện

theo quy định./.

Nơi nhận:                                                              TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- TT. Huyện ủy; CHỦ TỊCH
- TT. HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- UB MTTQVN huyện;

- Các cơ quan tham mưu

Giúp việc của Huyện ủy;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể;

- Các cơ quan TW đóng trên địa bàn;

- Các cơ quan của tỉnh đóng trên địa bàn;  Phan Chí Hùng

- UBND các xã, thị trấn;

- C,PVP, CV;
- Lưu: VT.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-09T06:58:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-09T07:01:47+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-09T07:51:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-09T07:51:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-09T07:51:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!